附件3

关于不存在处于被禁止参与政府采购活动
期限内情形的声明函

致深圳市南山外国语学校（集团）深汕西中心学校：
[bookmark: _GoBack]我公司在参与贵单位组织的                                          政府采购活动时，不存在处于被禁止参与政府采购活动期限内情形。
我公司对该声明的真实性负责，如有不实，自愿接受法律制裁。
特此声明。

                     法定代表人或授权委托人(签字)：
投标单位（公章）：
                                       日期：      年    月   日